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１.　ＪＲ奈良線 乗車数 （１日平均） (各年度末現在)

※乗降者数の場合は２倍とする

２．電話施設状況 （各年度末現在） 

（資料：ＮＴＴ西日本）

※ＩＳＤＮ＝総合デジタル通信網（ＩＳＤＮ回線は、加入電話２回線分に相当）
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玉水駅 山城多賀駅
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（資料：ＪＲ西日本京都支社）

第４章　運輸・通信

台 台 台 件

一般加入電話

年度

加　　入　　電　　話
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22年度

共同

台
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（資料：山城広域振興局地域連携・振興部税務課）

(各年度末現在)

（資料：税務課）

8

100

686

35

121

11

102

1,794

17

765

50

－

983               

－

106

26

31

－

３年度

台

95

1

25

－

14                 

14                 

－

2,118            

－

1,135            

３年度

台

343

496

303

158

269

337

9

2,766

３．用途別自動車保有台数

年度
平成２９年度 ３０年度 令和元年度 ２年度

区分

登録自動車総数

台 台 台 台

営業用 334 349 355 348

自家用
2,871 2,842 2,822 2,773

貨物車

総  　数
自家用 497 498 502 501

営業用 298 304 307 296

165

営業用 255 266 278 267
普 通 車

自家用 159 160 163

335

営業用 17 12 9 9
小  　型
四 輪 車

自家用 337 337 338

1

営業用 26 26 20 20
被牽引車

自家用 1 1 1

－

営業用 14                 12                 14                 14                 
乗合用乗用車

自家用 － － －

14                 

営業用 2                  － －
乗合用小型車

自家用 13                 13                 14                 

2,180            2,132            

営業用 － － － －

乗　用

総　  数
自家用 2,234            2,205            

普 通 車
自家用 1,107            1,127            1,119            1,115            

営業用 － － － －

1,017            

営業用 － － － －
小 型 車

自家用 1,127            1,078            1,061            

営業用 20 31 34 38
特殊用途車

自家用 94 94 96

４．車種別課税台数の推移
年度

平成２９年度 ３０年度 令和元年度

31

営業用 － － － －
大型特殊車

自家用 33 32 30

２年度
区分

原
動
機
付
自
転
車

第　一　種
50ｃｃ以下

台 台 台 台

830 777 746 716

第　二　種　乙
90ｃｃ以下

31 33 31 32

三輪以上（ミニカー等） 9 9 10 10

軽
自
動
車

二　　　　　輪 103 106 104

営業用 10 9
四
輪

乗用 自家用 1,797 1,826 1,797

775 753 759 752

第　二　種　甲
125ｃｃ以下

103 101 108 117

1,792

103

貨物
11 13

自家用

二 輪 の 小 型 自 動 車 93 90 90 92

50

その他 11 10 10 9
小型特殊自動車

農耕用 53 53 50
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＊山城郵便管轄の京田辺市の分を含む

91

90873318,513251,25067,26338,86814,186,823

90

90

90

90

1,329

14,915,859 40,865 93,361 303,434 396,795 1,087

平成
25年度

通 通 通 通 個 個 個

11,563,439 38,500 87,548 416,892 504,440

29年度 4,211,934 11,222,307 15,434,241 42,285 102,421 382,891 485,312

28年度 3,897,283 11,018,576

５．郵便取扱状況　　　　　　　　

区分 普通郵便物 小包

ポスト数
引　　受 配達 合計

一　 日
平 　均
取扱数

引受 配達 合計
一 　日
平 　均
取扱数年度

個 個

90

27年度 3,710,701 10,855,203 14,565,904 39,906 86,793 310,214 397,007 1,087 90

26年度 5,100,804 12,031,389 17,132,193 46,938 217,938 347,974 565,912 1,550

10,604,5303,582,293

30年度 4,039,728 12,315,364 16,355,092 55,067 106,567 393,482 500,049 1,683

（資料：山城田辺郵便局）

489,740 1,341 90

2年度 2,073,467 9,562,217 11,635,684 39,000 109,163 393,482

3年度 2,118,122 9,445,317

令和
元年度

2,193,524 10,624,342 12,817,866 42,706 102,223 387,517

502,645 1,377

1,383
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